
 OMEX DP 98
Omex DP 98 ir lielisks fosfora avots, kas pilnībā šķīst ūdenī. Veicot mēslošanu caur lapām,  
pateicoties  preparāta  teicamajai  šķīdībai,  tiek  panākta  nesalīdzināmi  ātrāka  fosfora 
absorbēšana augā.

Fosfors ir būtisks mikroelements visiem augiem, kas nodrošina optimālu ražas ieguvi. Lielākā daļa 
fosfātu bāzes mēslojumu nenodrošina augu ar pietiekamu fosfora daudzumu. Tādi faktori kā augsnes 
tips, augsnes mitrums un pH līmenis, var ietekmēt auga apgādi ar fosforu. Īpaši fosfora saturs ietekmē 
uz auga attīstības fāzi, pie nepietiekama fosfora daudzuma augā, tiek traucēta tā attīstības fāze.

Līdzīgi produkti uz fosfātu bāzes tiek uzkrāti augā caur ksilēmu, kamēr DP 98 lietošanas gadījumā P 
uzņemšana augā notiek caur floēmu un ksilēmu kā rezultātā fosfors nonāk kā auga saknēs,  tā arī  
lapotnē.

DP 98 lietošanas rezultāti:
• Labāka izturība pret slimībām,
• Uzlabota apsakņošanās,
• Augļu skaita pieaugums, lielāka raža,
• Pēcražas kvalitātes uzlabošanās,
• Uzlabota katjonu uzņemšana caur lapām (t.i. K, Ca, Mg, Mn).

Raksturojums: Ūdenī pilnībā šķīstošs fosfora avots.

Omex DP 98 ķīmiskais sastāvs % saturs pēc tilpuma % saturs pēc masas

Slāpeklis N 4,00% 3,0%
Fosfāts P2O5 37,8% 28,0%

Kālija oksīds K2O 17,5% 13,0%

Īpatnējais svars 1,35@ 180C*
pH (10% šķīdumā) 5,0-7,0

*1l/1,35kg (blīvums) pie 180C.

Lietošanas noteikumi:

Kultūra Lietošanas laiks Deva l/ha Komentāri
Salāti 7-10 dienas pēc stādīšanas 4 Atkārtot divas reizes.

Kartupeļi Bumbuļu veidošanās laikā 2 Atkārtot pēc 14-21 dienām.
Kāpostaugi Smidzina 2-4 lapu stadijā 2 Atkārtot pēc vajadzības.
Sīpoli, 
puravi

3-4 lapu stadijā 2 Atkārtot pēc vajadzības.

Burkāni 3-4 lapu stadijā 2 Atkārtot pēc vajadzības.
Avenes Apsmidzina laikā, kad vēl ir 

zaļi ziedpumpuri
4 Atkārtot pēc vajadzības.

Zemenes Apsmidzina laikā, kad vēl ir 
zaļi ziedpumpuri

4 Atkārtot pēc 21-28 dienām.

Ābeles Ziedlapu nobiršanas laikā 4 Atkārtot pēc vajadzības.

Darba  šķīdums:  Omex  DP  98 ir  lietojams  savienojumā  ar  lielāko  daļu  pesticīdu,  augšanas 
regulatoru un mikroelementu.

Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: ieteicams >250 l/ha.

Ražotājs: Izplatītājs:

Omex Agrifluids Ltd Agrimatco Latvia SIA
Estuary Road Tīraines 5c
King’s Lynn Rīga, LV 1058
Norfolk, PE30 2HH Tel. 7807711
England Fax 7672217
Tel. (44)-1553-692380 Tel. Vidzemē 9407920 (Ģirts)

Tel. Zemgalē 6539818 (Andis)
Tel. Kurzemē 8346641 (Jānis)
Tel. Latgalē  6482292 (Andris)




	Omex DP 98 ķīmiskais sastāvs
	% saturs pēc tilpuma
	Kultūra
	Lietošanas laiks
	Komentāri
	Bumbuļu veidošanās laikā

	Burkāni
	Avenes
	Zemenes
	Ābeles
	Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: ieteicams >250 l/ha.
	Agrimatco Latvia SIA





